
Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 15

Referencia: 2020/00011896K

Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO

Asunto: BOLSA DE TRABAJO TRANSITORIA DE TRABAJADOR SOCIAL

Interesado:

Representante:

Sección de Recursos Humanos 

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo transitoria de 
Trabajador Social por el sistema selectivo de concurso, aprobadas mediante resolución nº 2020/1336 de fecha 3 
de abril de 2020 y publicada en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede 
Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo, a los efectos oportunos.

Finalizado el plazo de cinco días hábiles concedidos para la subsanación de las deficiencias en las solicitudes y 
de los motivos de exclusión provisional, y resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de 
admitidos y excluidos. 

En virtud de la delegación de potestades efectuadas mediante Resolución de Alcaldía nº 2020/000257 de fecha 
24 de enero de 2020, realizada conforme al artículo 9 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público; publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga nº 42 de fecha 3 de marzo de 2020,   

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía nº 2020/000257 de fecha 24-
01-2020, publicado en el BOPMA nº 42 de fecha 03-03-2020 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen 
Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del citado proceso selectivo, con 
indicación de las causas de exclusión.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 15

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI
AGUILAR LAGO ANA LUISA ****3054-Q

AGUILAR PEREZ ESTEFANIA ****8930-D

AGUILERA GÓMEZ NURIA ****8942-N

AIS CASTILLO REGINA ****2919-Z

ALARCON BELTRAN LARA ****8226-L

ALARCON CALDERON CRISTINA ****1448-Z

ALARCON WEISSENBORN LARA ****7376-G

ALCANTARA FERNANDEZ MARIA DOLORES ****2716-X

ALMENTA GARCIA MARIA TERESA ****3014-D

AMEZCUA GUZMAN MARIA ISABEL ****3998-W

AMOR SANCHEZ MARIA MAR ****2308-K

ANAYA ROSADO ISABEL MARIA ****8985-P

ANDREU ALVARADO ANA ISABEL ****7630-P

ANGULO PAREJO ROCIO ****4060-X

ARANDA OTERO ALICIA ****1154-W

ARCAS CALDERON JAVIER ****7751-T

ARCO SERRANO MARIA DEL CARMEN ****4144-C

ARIAS FONTALBA LARA ****4355-H

ARIAS GOMEZ ARANTZAZU ****4047-S

ARJONA MUÑOZ MARIA ****4186-Z

ARJONA RUIZ MARIA VICTORIA ****4660-W

ARRABALIN SERRA ROCIO ****6400-V

ARRIBAS SEBASTIAN ALICIA ****1444-P

ASENSIO PEREZ JUANA MARIA ****3560-A

ATAIDE LANZA MARIA DE LOS ANGELES ****6272-R

AVELLANEDA LOPEZ KATIA ****7919-V



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 15

AZNAR DOBLAS NOEMI ****5047-X

BAENA MILLAN VERONICA MAITE ****1505-W

BALLESTERO HERNANDEZ ELENA ****3900-S

BARKER RODRIGUEZ RAQUEL ****9662-Q

BAZAN QUIJADA MARTA ****8266-F

BELTRAN MARTINEZ JOSE MANUEL ****6562-M

BENEDETTO ARREZA ALICIA ****5126-R

BENITEZ AGUILAR MARIA SELENE ****5769-F

BERLANGA BRAVO RAQUEL ****8260-F

BERMUDEZ MARTIN ANTONIA ****2566-A

BLANCAS AVILES ROCIO ****2777-D

BOCANEGRA ALBARRAN ANA ****9596-K

BRAVO CASERO JUAN ANGEL ****5927-M

BUENO FERNANDEZ INES MARIA ****1917-V

BUENO MUÑOZ LUCILA ****9925-T

BUENO OJEDA PAULA ****4292-Y

BURGOS FRADEJA VIRGINIA ****5070-L

CABA FUNES ROCIO ****7690-Y

CABALLERO GARCIA MARINA ****9345-X

CABELLO GARCIA MARTA ****3990-Y

CABEZA GARCIA ESTEFANIA ****7832-M

CABEZA RODRIGUEZ CRISTINA ****3705-Z

CABRERA MUÑOZ ANDREA ****1571-R

CAMACHO CORCHADO LAURA ****2481-J

CANTERO ACEJO ALBERTO ISRAEL ****1268-G

CANTERO GALVEZ MARIA ARACELI ****1480-B

CANTON BUSCATO MARIA DE LOS ANGELES ****9181-C

CAÑADA GARCIA FERNANDO ****2347-C

CARLIN INFANTES MANUEL IVAN ****5130-N

CASANUEVA VARGAS CINTHIA ****1640-H

CASTAÑEDA SANTIAGO SONIA ****6096-M



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 15

CASTILLO CALLEJON ERNESTO ****2544-V

CASTILLO MARCELINO YANETT ****4600-M

CASTRO ROMERO LUNA ****5953-C

CASTRO ROSALES ROCIO ****8204-M

CESPEDEZ MARTINEZ MARIA ESTEFANIA ****6820-S

COLODRERO PEREZ BEATRIZ ****4583-S

COMITRE CASTILLEJO MELISA MARIA ****3380-B

CONTRERAS TRIGUERO PATRICIA ****1792-F

CORDENTE SANCHEZ MARIA JESUS ****7662-Q

CORONIL PEREZ MACARENA ****6623-J

CORRAL GUTIERREZ CRISTOBAL ****6397-W

CORRALES LOPEZ MARIA AUXILIADORA ****1841-A

CORTES CORTES MARIA TERESA ****4576-Q

CORVILLO TENLLADO EVA MARIA ****1571-F

CRISTOFANI PADIAL MARIA DEL ROCIO ****1923-B

CUEVAS GARCIA MARIA ****8122-N

DE MIGUEL MARTINEZ LAURA ****3513-K

DE MOTTA HERRERA JULIA ****1269-Q

DEL VALLE ESCALANTE ISAAC ****1879-F

DELGADO RUIZ MARIA ****4969-W

DI FIORI SANT ANA FIORELLA BETINA ****4515-G

DIAZ HUESO ROSARIO ****6923-N

DIAZ REYES FERNANDO ****3181-B

DIAZ ZAMBRANA MIGUEL SANTIAGO ****1646-M

DOMINGUEZ ANDIVIA MARIA DEL ROCIO ****7206-T

DOMINGUEZ NIETO NOEMI ****46080D

DUEÑAS ZAMBRANA CARMEN ****3570-G

DURAN VEGAS SONIA ****9733-C

ENRIQUEZ MERINO ALBA ****0714-S

FERNANDEZ AMAYA BELEN ****9752-C
FERNANDEZ CASTRO PEREZ 
DE LETICIA ****6401-D



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 15

FERNANDEZ FERNANDEZ EVA ****5061-Z

FERNANDEZ FERNANDEZ DELIA ****4013-L

FERNANDEZ LUCENA MARIA MELODIA ****8174-C

FERNANDEZ MORENO DOLORES SOFÍA ****1592-Q

FERNANDEZ NIETO RAQUEL ****6185-L

FERNANDEZ RUEDA ALBA ****4200-T

FERREIRO ARIZA ANGELA LUISA ****3870-Z

FOUKAHI SANCHEZ SARA ****6037-V

GALAN RUIZ SARA ****9546-X

GALVAN GARCIA CRISTINA EUGENIA ****1263-H

GAMEZ ORTIZ JAVIER ****0321-F

GARCIA ARANDA EMILIO ALONSO ****6813-V

GARCIA ARROYO ELENA ****4723-B

GARCIA BECERRA LAURA ****4129-T

GARCIA BRENES TANIA ****8975-L

GARCIA EXPOSITO MARIA BEATRIZ ****4773-G

GARCIA JIMENEZ NURIA ****8064-V

GARCIA MARTIN ALMUDENA ****3451-M

GARCIA MELGAR FRANCISCA ****7062-M

GARCIA MOLINA MANUELA ****4542-B

GARCIA MOLINA MARIA EUGENIA ****5213-R

GARCIA NARVAEZ SANDRA ****3944-X

GARCIA SALMERON SALVADOR ****5481-B

GARCIA SERENA MARIA VICTORIA ****3029-G

GARCIA TORRES ANA BELEN ****2017-C

GARROFANO ORDOÑEZ ANDREA ****9599-D

GARZON ALAMINO DESIREE ****8699-Q

GIL BLAZQUEZ SARA ****8084-W

GIL CAMARA MEJIAS MARIA JESUS ****4829-Y

GIMON CARRASCAL JAVIER ****9126-D

GIRALDEZ PEREZ PILAR ****4639-R



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 6 de 15

GOMEZ CARVAJAL VERONICA ****1290-Y

GOMEZ CHACON MARTA ****4279-X

GOMEZ COBO NAZARET ****3329-H

GOMEZ DIAZ ESTEFANIA ****2074-C

GOMEZ FERNANDEZ CARMEN LUCIA ****0361-E

GOMEZ FERNANDEZ CARLOS ****9421-Z

GOMEZ MOLINA NURIA ****3395-W

GOMEZ MORA ANTONIA BELEN ****4464-H

GOMEZ PERIAGO ALBERTO ****4336-X

GOMEZ SANCHEZ NURIA ****6043-Y

GONZALEZ HARO SILVIA ****0542-V

GONZALEZ NAVARRO SEBASTIANA ****5155-P

GONZALEZ PALOMO MARIA ****8186-W

GONZALEZ ROMAN NEIVA ****5811-A

GONZALEZ SIERRA MARIA TERESA ****9001-W

GONZALEZ TOLEDANO ANA ISABEL ****2309-N

GRAJAL MARTIN PRIETO CYNTHIA ****1568-V

GRANADOS FERNANDEZ ROSA MARIA ****8807-X

GUERRA BORGES EVA MARIA ****5634-P

GUERRERO MARTIN SARA ****0159-Z

GUERRERO VILCHEZ LAURA ****3720-H

GUILLEN BALAGUER LAURA ****2266-P

GUMMA SERRA ELSA ****8986-S

GUTIERREZ ARCO AMABEL ****6571-J

GUTIERREZ GARCIA MARIA DEL MAR ****7101-M

GUZMAN FERNANDEZ EDUARDO ****9964-Y

HAMED DELGADO EDUNNIA ****2964-X

HERNANDEZ OSORIO SANDRA MILENA ****1637-E

HURTADO MERIDA MARTA MARIA ****2047-A

HURTADO PEREZ LUCIA ****9612-Z

IGLESIAS RIOS MARIA ****3419-M



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 7 de 15

JAIME MOGOLLON EMILIO JOSE ****7690-R

JIMENEZ ALMAGRO, ANTONIO JOSE ****1959-C

JIMENEZ ARIZA SANDRA ****6701-M

JIMENEZ CAMACHO JOSEFA ****8548-E

JIMENEZ VARO JAVIER ****3802-N

JURADO GOMEZ LAURA ****1552-M

LAPRIDA MOLINA ANGELA ****8362-Y

LEBRON DIAZ MARIA DE LA PAZ ****1318-M

LEON MONTES MARIA DEL CARMEN ****8812-Y

LOMA ORDOÑEZ MARIA DE YOLANDA ****4918-E

LOPEZ BARRACHINA AMELIA ****7983-N

LOPEZ CABELLO ANDREA ****1101-B

LOPEZ CABRERA LAURA ****4997-W
LOPEZ CASILLAS DE LA 
TORRE CESAR DANIEL ****1120-D

LOPEZ LOPEZ MARIA ****9721-J

LOPEZ MARTIN MARIA DEL CARMEN ****5962-F

LOPEZ MORENO GEMA MARIA ****9875-X

LOPEZ MORENO IRENE ****0582-E

LOPEZ PASCUAL MARIA JOSE ****9770-H

LOPEZ POZO ALBA ****5698-H

LOPEZ RUIZ ELENA MARIA ****7633-D

LOPEZ VIGARA INMACULADA PATRICIA ****7103-V

LUCAS LARA CARMEN MARIA ****7680-R

LUCENO MERINAS MARIA VICTORIA ****5601-G

LUISES GUERRERO SONIA ****7508-X

LUNAR BLANCO MARIA DEL CARMEN ****7282-T

LUQUE ELVIRA ELVIRA ****1645-D

LUQUE ESPAÑA AMALIA TERESA ****1341-W

LUQUE JIMENEZ JENNIFER ****0207-C

MAESO RUS MARIA DOLORES ****1142-K

MANAS EXPOSITO LAURA ****4191-G



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 8 de 15

MANCERA GUTIERREZ CRISTINA ****7000-D

MANTECA SANCHEZ ANTONIA JESUS ****0523-A

MANZORRO TEJONERO MILAGROSA DE LA OLIVA ****8983-E

MARIN CALIANI ISABEL ****0614-L

MARQUEZ  ALGAR MARINA ****0679-Q

MARQUEZ JIMENEZ MARIA JESUS ****9835-N

MARQUEZ QUINTERO ANA ISABEL ****4893-M

MARTIN FERNANDEZ AZAHARA ****4081-W

MARTIN FRIAS PAULA ****8823-Y

MARTIN MINGORANCE ROSA MARIA ****8209-Y

MARTIN POSADA MARIA CRUZ ****1090-G

MARTIN ROPERO BLANCA ****4189-G

MARTIN VIGO ALBERTO ****3572-W

MARTIN ZORRILLA MARIA VICTORIA ****4301-V

MARTINEZ CARRILLO ISABEL MARIA ****2538-W

MARTINEZ FERRER EGEA MARIA DOLORES ****5337-E

MARTINEZ ROSALES MARIA AUXILIADORA ****9320-Z

MARTOS CHECA CARMEN ****3049-N

MATAMOROS VINCES VERONICA DENISSE ****3390-K

MAYO ALVAREZ ELENA ****6167-L

MEDINA MARTIN JAVIER ****3607-R

MEDINA MUÑOZ GLORIA ****5504-E

MEDINA SUAREZ LAURA ****3686-T

MENDEZ BARRERO ISMAEL ****8488-L

MILLAN LUGO GEMA ****4851-D

MIRANDA PEREZ ALBA ****1123-C

MIRANDA TELLO MARTA ****6087-A

MOLINA MERZOUK IBRAHIM ****4693-Y

MOLINA PORRAS SANDRA MARIA ****8005-V

MONTOJO ZAFRA ALEJANDRA ****5764-V

MORENO ESTEVEZ INMACULADA ****9426-X



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 9 de 15

MORENO ESTEVEZ MARIA JOSE ****6044-L

MORENO NIEBLAS JUAN LUIS ****2805-K

MORENO VILLAR ANA ISABEL ****4443-C

MOYANO MEDINA ANA ****5818-X

MOYANO TIRADO IRENE ****7630-J

MUNERA PINEDA ISABEL MARIA ****7007-A

MUÑOZ CASTILLO SILVIA ****4205-G

MUÑOZ DE VIGUERA ROCIO ****5799-H

MUÑOZ MUÑOZ ANDRES ****7638-D

NAVARRO ALARMA JORGE ****3180-D

NEBRO RUIZ CAROLINA MARIA ****8135-W

NIETO LUQUE ANA ****6364-W

NUÑEZ CORRALES JESUS ****8556-J

NUÑEZ VELA HELENA ****3803-W

OCHOA RUBIO SANDRA ****1134-Y

ORELLANA BECERRA BERNABE ****7684-F

OROZCO SEGURA COVADONGA ****9913-W

ORTEGA GOMEZ TANIA ****8664-G

ORTEGA SALCES MATILDE ****4000-P

ORTIZ MIRALLES LAURA ****6127-B

ORTIZ ROMERO ISABEL ****6001-M

OTEROS ROLDAN AMELIA ****7766-B

OVIEDO PUERTAS EVA MARIA ****2403-P

PALACIOS LARA LAURA ****8498-P

PALACIOS MARTI IGNACIO GONZALO ****9923-W

PALOMAR BURGOS ÁLVARO ****8926-T

PALOMO CARNERO CANDELARIA ****7522-L

PAN RAMOS SUSANA ****5556-G

PANIAGUA SALINAS MARIA ESTIBALIZ ****2909-N

PATRICIO ESPAÑA ANA MARIA ****3866-V

PEINADO CUETO YOLANDA ****6223-R



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 10 de 15

PELAYO DELGADO RAQUEL ****7425-R

PERALTA CORRALES MARIA ****4553-H

PEREZ MERA MARIA ****0375-Y

PEREZ SANCHEZ MARIA JOSE ****1997-N

PERNIA ARENAS CRISTINA ****6140-C

PICAPIEDRA GONZALEZ NEREA ****8263-A

PINO MARQUEZ MARIA DE LA CINTA ****4441-A

PINO VILLARUBIA EVA MARIA ****4025-V

PORTILLO RODRIGUEZ ESPERANZA MACARENA ****3715-M

RAMA SAMPEIRO ANAHI SILVIA ****4953-M

RAMIREZ CABALLERO RAFAEL ****5577-R

RAMIREZ GALLARDO MARIA ****3340-A

RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI ****1375-N

REIGAL PEULA ALBA ****3396-Z

REPULLO LOPEZ MONICA ****5229-N

REQUENA BELMONTE GUSTAVO ****5490-K

REYES GARCIA MARINA ****6482-Q

REYES LONDEMA MARIA LUISA ****2477-S

REYES MOLINA JOSEFA ****9166-Z

RICO LOPEZ ROCIO ****9600-Y

RIO RIVERO CRISTINA ****3780-M

RIOS GONZALEZ IRENE ****1895-P

RODRIGUEZ BUENO MARIA ****1638-L

RODRIGUEZ CAMPOS LAURA MARIA ****9826-P

RODRIGUEZ FERNANDEZ CARMEN ROSARIO ****6938-M

RODRIGUEZ GARRIDO PATRICIA ****0795-R

RODRIGUEZ JOVER ARANZAZU ****2684-G

RODRIGUEZ LOPEZ ATENEA ****0133-V

RODRIGUEZ PAYAN LAURA ****7281-L

RODRIGUEZ REINA LUCIA ****5358-B

ROJAS MARTINEZ JUAN JOSE ****1895-N



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 11 de 15

ROMERO DELGADO ADELA ****4293-V

ROSA CABALLERO LAURA ****6037-D

ROSA INVERNON MARIA BELEN ****3946-Q

ROSA VICTOR SONIA ****8144-S

RUEDA LARA ISABEL ****4445-J

RUFI TORNOS ROCIO ****1510-C

RUIZ CABALLERO EVA MARIA ****5769-M

RUIZ CASAS SOFIA ****2204-Z

RUIZ JIMENEZ CARMEN ****1368-P

RUIZ MORENO JENIFER ****9924-Z

RUIZ MORILLO LAURA ****8448-W

RUIZ MOSQUERA ANA CRISTINA ****1910-D

RUIZ PEREZ IRENE ****7830-T

RUZAFA HIDALGO GEMMA MARIA ****9733-T

SABROSO MELLADO JULIA ****8573-Y

SALADO RUIZ CRISTINA ****6289-N

SALDAÑA REAÑO ALBA ****7086-R

SALINAS LOPEZ ADELA ****0063-B

SALVA HIDALGO ANA ****4585-K

SAN CECILIO PEREZ YOLANDA ****5818-T

SANCHEZ BERNAL CRISTINA MARIA ****3011-G

SANCHEZ COSANO CRISTINA ****1216-G

SANCHEZ CUEVAS LUCIA ****2438-A

SANCHEZ FERNANDEZ LUZ ****1289-F

SANCHEZ GARCIA ANGEL ****9883-V

SANCHEZ JIMENEZ MARIA JESUS ****5043-Q

SANCHEZ MANZANO JOSE JUAN ****5039-C

SANCHEZ TRIVIÑO RUBEN ****5403-M

SANTOS AGUILAR SANDRA ****2965-N

SERRANO HERMOSO GEMA ISABEL ****4509-N

SOLER RIOS LAURA ****8926-X



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 12 de 15

SOLER TINAS ISABEL MARIA ****5272-N

SOSA RAMIREZ RAFAEL ****8900-P

SOTO ROSADO ROCIO ****6653-P

SUAREZ MORENO MARTA ****6816-Q

TARDON LOPEZ MARIA ****4730-L

TEBA PARTAL SARA ****9167-B

TELLEZ CARRASCO IRENE ****7302-J

TORO VALLE ROCIO ****7042-F

TORRES AGEA MARIA EUGENIA ****8062-S

TORRES DELGADO LUCIA ****4749-Z

TORRES SEGURA PATRICIA ****0720-M

TRIGO CERVERA LAURA YOLANDA ****2404-H

TRIGO GUIRADO CLARA ****5651-N

TRIVIÑO ORTIZ DIANA ****8057-M

URBANO FLORES CARMEN ****8942-D

URBANO POLO ROCIO ****8147-K

URRUTIA RODRIGUEZ ESTHER ****5506-N

VALDERRAMA SOLANO LAURA ****0438-A

VARGAS DALI ELENA ****9504-F

VARGAS JIMENEZ MARIA JOSE ****2349-G

VASQUEZ LLANOS MARITZA BEATRIZ ****6751-P

VECINO MATEO ALEJANDRO ****6904-D

VENTURA MARTIN MARTA ****9441-Z

VERA SANCHEZ ROSALINA ****3662-B

VIANNA ADRIANA MIRIAN ****2284-M

VIDA VAZQUEZ MARIA EUGENIA ****5859-D

VILA CALVINO ANALIA ****8830-P

VILCHEZ JIMENEZ ALEJANDRO ****8517-X

VILLAR HIDALGO MARIA ESCENSION ****0438-B

VILLOSLADAS MARTIN MARIA ANGUSTIAS ****4530-K

ZAFRA VELASCO ALMUDENA ****6629-F



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 13 de 15

ZAMBRANA ORTEGA ROCIO OLGA ****9381-E

ZORRILLA MARQUEZ LORENA ****7084-Y

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION

BAZAN CRUZ YANDIRA MARIA ****3148-C SOLICITUD EN BLANCO

BULLEJOS ORDOÑEZ ARANTXA ****4136-K NO APORTA DNI

BUZON CALVO GEMA CARMEN ****1714-Q SOLICITUD EN BLANCO

CABO LEON DE NANUM ****5170-M NO APORTA SOLICITUD

CANOVAS MARTINEZ PABLO ****2291-C NO APORTA DNI

CARACUEL RUIZ DAVID ****8585-N SOLICITUD EN BLANCO

CARRASCO PERUJO ROCIO ****7323-C BASE:2.E TITULACION

CHECA ROMERO MARIA DEL CARMEN ****3856-T NO APORTA DNI

CORREDERA BAENA ALMUDENA ****1981-S NO APORTA TITULACION

CRUZ GIL ANA MARIA ****8457-Z BASE:2.E TITULACION

CUADRA JURADO MARIA ESPERANZA ****6598-V BASE:2.E TITULACION-SOLICITUD 
EN BLANCO

DE MATOS SILVEIRA 
SANTOS ROSANA ****9376-G NO APORTA TITULACION

DIAZ CARRILLO JUAN DE DIOS ****6266-C SOLICITUD EN BLANCO

DIAZ RODRIGUEZ DOLORES ****1967-T REPRESENTACION NO ACREDITADA

DIEZ GOMEZ MARIA LUISA ****7399-W REPRESENTACION NO ACREDITADA

ESPIGARES NEBERMANN CHRISTIAN TOBIAS ****8619-C SOLICITUD EN BLANCO

ESTRADA MORENO IRENE SOLEDAD ****9107-A SOLICITUD EN BLANCO

FAJARDO PRIETO GEMMA MARIA ****8007-K BASE:2.E TITULACION

FRANCO GOMEZ MARIA CRISTINA ****9980-H BASE:2.E TITULACION

FUERTES MORENO BEATRIZ ****4817-V NO APORTA DNI

GARCIA BRAVO MARINA ****5724-P SOLICITUD EN BLANCO

JIMENEZ MOYANO MARIA JOSE ****1132-G NO APORTA DNI

LOPEZ GONZALEZ ELENA ****8373-C DNI CADUCADO



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 14 de 15

LOSADA SANCHEZ MARIA DEL MAR ****4276-W BASE:2.E TITULACION

MARTELL SILES LAURA ****2752-B REPRESENTACION NO ACREDITADA

MARTIN BARRERA JOSE DAVID ****8170-K NO APORTA DNI

MARTIN CHARTE MARIA ANGELES ****3497-T BASE:2.E TITULACION

MARTIN GALVEZ NURIA ****2304-Y NO APORTA TITULACION

MARTIN IGLESIAS CARMEN ****5718-W BASE:2.E TITULACION

MARTINEZ CARRASCO LORENA ****9457-B NO APORTA DNI

MARTOS PACHECO NOELIA ****4291-R DNI CADUCADO

MOLINA MORILLAS MARTA ****9439-Q SOLICITUD EN BLANCO

MORALES TRUJILLO FLORES ****9638-M NO APORTA TITULACION

MUÑOZ CLEMENTE NURIA MARIA ****1876-A REPRESENTACION NO ACREDITADA

MUÑOZ MANZANARES MARIA BELEN ****1207-R REPRESENTACION NO ACREDITADA

PAREJO LEO RAQUEL ****6611-Z NO APORTA DNI

PARRA SEDEÑO GEMA ****1445-Y BASE:2.E TITULACION

PASTOR GARCIA NURIA DEL PILAR ****1088-L REPRESENTACION NO ACREDITADA

PAVON GUARDE MARIA TANIA ****4135-Z SOLICITUD EN BLANCO

PEREZ ARREBOLA ELENA ****2881-Z BASE: 2.E TITULACION

PINTOR MORAL ANA ****6678-T NO APORTA DNI

PIÑA HERNANDEZ ALBA MARIA ****2589-Z NO APORTA DNI

POSTIGO DIAZ HELENA ****0900-S NO APORTA DNI

PUERTAS RIVAS NADIA ****9530-Z BASE:2.E TITULACION

QUINTANA REY LAURA ****0166-J REPRESENTACION NO ACREDITADA

ROBLES GUERRERO MARIA NIEVES ****3770-L SOLICITUD EN BLANCO

RODRIGUEZ GONZALEZ ENRIQUE FRANCISCO ****8284-C NO APORTA SOLICITUD

RUBIÑO ALONSO DANIEL ****4900-B REPRESENTACION NO ACREDITADA

RUIZ RODRIGUEZ GEMA ****0678-M NO APORTA DNI

SANCHEZ FLORIN CARINE ESTEFANIA ****2294-K NO APORTA DNI-SOLICITUD EN BLANCO

SECADAS RODRIGUEZ LAURA EMMA ****5939-T SOLICITUD EN BLANCO

SERRANO RICO INMACULADA CONCEPCION ****2074-A REPRESENTACION NO ACREDITADA

SILGADO GARCIA DIANA ****7438-K NO APORTA DNI

USERO RUIZ ELENA ****3726-K NO APORTA DNI



Ayuntamiento de Benalmádena 

 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067467201603375712 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 15 de 15

VALENZUELA GALDEANO MARIA DE LOS ANGELES ****8732-Z NO APORTA TITULACION

VALENZUELA PINTANEL CARLOS JAVIER ****5745-Y REPRESENTACION NO ACREDITADA

VEGA IÑIGUEZ MARIA ARACELI ****0102-Q NO APORTA DNI

YUN GONZALEZ GEMA ****9619-G REPRESENTACION NO ACREDITADA

ZEA PEREA LAURA ****4277-K NO APORTA TITULACION

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página Web 
Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer en el plazo de 
un mes recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo de dos meses, 
sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos plazos comenzarán a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación. En el caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición o se produzca la desestimación 
presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y Parques y Jardines, Vías y 
Obras, en la fecha y lugar indicados, de lo que doy fe.


		2020-05-06T12:02:29+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-05-06T10:50:52+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2020-05-06T12:02:15+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



